

انتصاب رئیس کارگروه استانی ICT

با حکم مهتری مدیرعامل شرکت ملی پست، پورنسرگ مدیرکل پست آذربایجان شرقی با حفظ سمت به عنوان رئیس کارگروه استانی ICT استانی منصوب شد. در این حکم مهتری ضمن آرزوی توفیق بر تحقق بند «خ» ماده ۶۸ قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور اشاره کرده و افزوده است: امید است تشکیل کارگروه استانی و همکاری اعضای کارگروه و بهره‌گیری از مشارکت بخش خصوصی و افزایش خدمات و فعالیت‌های دفاتر فناوری اطلاعات و ارتباطات روستایی باعث ارائه خدمات بهتر و شایسته‌تر به مردم شود. لازم به ذکر است، اداره کل پست استان رتبه اول در جدول کارت امتیازی متوازن را از آن خود کرد. با پیگیری‌های مستمر و برگزاری جلسات مدون و برنامه‌ریزی شده و مشخص کردن مسؤولان مرتبط با سنجش کارت امتیازی متوازن، پست استان موفق به کسب رتبه اول در مرداد و رتبه سوم تجمیعی ۵ ماه اول در جدول کارت امتیازی متوازن کشور شد.

پیگیری از استفاده غیرمجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی گفت: با اجرای قانون جدید از استفاده غیرمجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز پیگیری خواهد شد. رضا مسعودی، تحقق اهداف «قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز» مصوب دهم خرداد ۹۶ مجلس را با هماهنگی دستگاه‌های اجرایی استان در اجرای این قانون میسر دانست. در این جلسه مشکلات دستگاه‌های اجرایی استان در ارائه خدمات و انشعابات به اعیان‌های احداثی در اراضی ملی و کاربری‌های عمومی بررسی و برداشته‌های نمایندگان حقوقی دستگاه‌های اجرایی از ماده ۴ «قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز» مطرح شد. قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز مشتمل بر ۷ ماده و ۴ تبصره است و در ماده ۴ این قانون آمده است: دستگاه‌های مسؤول موضوع این قانون می‌توانند نسبت به برقراری انشعاب‌های غیردائم خدمات عمومی موضوع این قانون مطابق تعرفه مربوط تا تعیین تکلیف قانونی از سوی مراجع ذیصلاح اقدام کنند.

گزارشی از محرومیت در بخش چاروسای شهرستان دهدشت

مناطق محروم زاگرس توجه دولت را می‌خواهد



دلخوشی آنها وارز یارانه ماهانه است. حجت‌الاسلام سیدنصیر حسینی، امام جمعه شهر دهدشت در این سفر گفت: ویزیت و توزیع داروی رایگان و بسته‌های حمایتی کار ارزشمندی است که کاروان سلامت هلال‌احمر در این سفر ارائه داده و امیدواریم این کارها در دستور کار همه مسؤولان قرار گیرد. وی با اشاره به فقر و محرومیت در روستاهای هدف جمعیت هلال‌احمر، بیان کرد: نیاز است مسؤولان همکاری لازم در اجرای این طرح را با هلال‌احمر داشته باشند. وی عنوان کرد: فقر و محرومیت در روستاها بعد از گذشت ۳۹ سال از عمر انقلاب شایسته مردم نیست

رهبریان اظهار داشت: بسته مواد غذایی به ارزش ۲۰ میلیون ریال در کاروان سلامت روستای ادرج توزیع شد و ۷۰ نفر نیز ویزیت رایگان شدند. رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان کهگیلویه دربارہ خدمات‌رسانی کاروان سلامت هلال‌احمر به مهر گفت: در این طرح به روستاهایی خدمات ارائه می‌شود که با مراکز درمانی و بهداشتی فاصله داشته و دسترسی آسان به خدمات ندارند. رهبریان با بیان اینکه علاوه بر ویزیت رایگان و توزیع بسته‌های حمایتی، در قالب این طرح مشکلات مناطق شاسابی و به کمک خبرنگاران انعکاس داده می‌شود، گفت: کمک‌رسانی خیران و سرکشی مسؤولان استانی و شهرستانی از دستاوردهای کاروان سلامت بوده است. وی بیان کرد: در رابطه با منازل مسکونی روستاهایی که در حوادث دچار خسارت شده‌اند نیز با بررسی کارشناسان و تشکیل پرونده کمک‌های بهتری به صاحبان آنها ارائه خواهد شد. رهبریان جذب کمک‌های خیرین و زمینه‌سازی برای حضور مسؤولان استانی و شهرستانی در مناطق محروم را از دیگر دستاوردهای کاروان سلامت جمعیت هلال‌احمر شهرستان کهگیلویه دانست. وی با اشاره به حضور اصحاب رسانه در اجرای طرح کاروان سلامت عنوان کرد: خبرنگاران به‌عنوان زبان گویای مردم و مسؤولان با انتشار گزارش‌های تأثیرگذار، خیران را تشویق به تأمین نیازهای مردم کرده‌اند. بنا به این گزارش، روستای محروم ادرج در ۷ کیلومتری قلعه‌نیسی و ۶۰ کیلومتری دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه قرار دارد.

کسب رتبه برتر اداره امور مالیاتی آذربایجان شرقی

اداره کل امور مالیاتی آذربایجان شرقی رتبه برتر سیزدهمین جشنواره شهید رجایی در بخش شاخص‌های عمومی در بین همه دستگاه‌های اجرایی استان را کسب کرد. سیزدهمین جشنواره شهید رجایی آذربایجان شرقی با هدف ارتقای فرهنگ تلاش و تعهد و تجلیل از تلاشگران عرصه خدمت با حضور استاندار و رئیس ستاد جشنواره شهیدرجایی استان آذربایجان شرقی، دکتر فرهنگ نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی و دیگر مقامات استانی برگزار شد. اداره کل امور مالیاتی استان به علت اقدامات موثر

تبعات سنگین گرد و خاک برای صنعت برق خوزستان

مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان گفت: برای مقابله با پدیده گرد و خاک صنعت برق استان یکپارز و ۶۴۸ میلیارد ۷۱۴ میلیون ریال اعتبار لازم دارد. محمود دست‌بزرگ درباره اعتبارات لازم برای مقابله با پدیده گرد و غبار اظهار داشت: با توجه به احتمال وقوع پدیده گرد و خاک و لزوم حفظ پایداری شبکه اولویت‌بندی‌هایی برای مقابله با این پدیده صورت گرفته که در وهله اول برای پوشش عایقی تجهیزات پست‌های انتقال، خرید زنجیره مفره سلیکونی و دستگاه مفره‌شوی همراه با کشتنده

انجام داده در راستای تکمیل ارباب رجوع، حفظ حقوق مودیان، تعمیق فرهنگ خوداظهاری و تمکین مالیاتی و همچنین پیاده‌سازی موفق طرح جامع مالیاتی موفق به کسب رتبه برتر و دریافت لوح سپاس از استاندار آذربایجان شرقی شد. استاندار آذربایجان شرقی در آیین اختتامیه جشنواره شهید رجایی اظهار داشت: تقدیر از خدمات دستگاه‌های برتر دولتی سنت خوبی است، چرا که مردم اگر خدمتگزاران خود را بشناسند بیشتر قادران خواهند بود و تقدیر امروز از نهادهای برتر نتیجه تلاش سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است.

مثلث برجام بی‌فرجام!

یک فضای «ملتهب»، «پرریسک» و «میهم» از آینده برجام و فضای کسب‌وکار ایران است. این خیلی طبیعی است که تجار و بازرگانان فارغ از سیاست‌های دولت‌های‌شان بحث سود و زیان خود را در اولویت قرار داده و از ورود به فضایی که هر روز رسانه‌ها از تنش‌ها و بحث‌ها درباره آن سخن می‌گویند خودداری می‌ورزند. در واقع در سناریوی «التهاب و ابهام برجام» که از منظر حقوقی می‌توان آن را نقض روح برجام دانست یک هدف مشخص دنبال می‌شود و آن بی‌پرده و بی‌نصبی گذاشتن ایران از منافع برجام است. این سناریو در ادامه سناریوی «امتداد برجام» قرار داشته و در ذیل آن دست‌بندی می‌شود لذا مهم‌ترین راه مقابله با این چالش، خنثی‌سازی سناریوی اول است که همان پاسخ محکم و تکیه اصلی بر توان داخلی و مردمی است.

و اما موضوع سوم، در سناریوی سوم بحث «بسن‌دگی» برجام مطرح بوده و از زوایای مختلف به عدم بسندگی و ناکافی بودن برجام کنونی پرداخته می‌شود. سناریوی «بسن‌دگی برجام» که در واقع همان برجام‌های بعدی را در بطن خود دنبال می‌کند، ابهامات و نقایص موجود در متن حقوقی برجام را به عنوان راه نفوذی برای طرح عدم بسندگی برجام مدنظر قرار می‌دهد.

در این سناریو آنچه زمین بازی و زمینه فشار به ایران را در اولویت قرار می‌دهد ۲ موضوع را مدنظر دارد: راه نفوذ و فشار اول، بند مربوط به ممنوعیت «فعالیت‌هایی که می‌تواند به طراحی و ساخت یک قطعه انفجار هسته‌ای کمک کند» است که در بخش «T» ضمیمه نخست برجام مورد تأکید قرار گرفته است و موضوع اهرم فشار دوم بندهای پایان‌دهنده به محدودیت‌های ایران موسوم به «بند انقضا» یا «Sunset Clause» است. این فصل آخر از برجام محدودیت‌هایی ۱۰ و ۱۵ ساله را برای عدم غنی‌سازی ایران در سطوح بالاتر وضع می‌کند؛ ۲ موضوع مهمی که احتمالاً طی هفته‌های آتی شاهد پیگیری و طرح آنها از طریق کمیته مشترک

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول
... در حالی که تمام این ۸سال - کما اینکه ۴ سال گذشته اینگونه بوده است - توجه و ظرفیت عمده دولت صرف دستاورد تقریباً هیچ برجام و عدم پیشرفت و توجه کافی به سایر حوزه‌های پیشرفت بوده است. مبادا که در سال ۱۴۰۰ افسوس ۸ سال بازی و سرگردن بودن کشور به توافقی بی‌حاصل را بخوریم!

نمونه اخیر این فرصت‌سوزی‌ها به علت سرگرمی به برجام را در همین مجمع عمومی سازمان ملل دیدیم! به جای آنکه از این فرصت جهت تعمیق و گسترش دیپلماسی اقتصادی که اتفاقاً مورد توجه و تأکید دولت دوازدهم هم بوده است استفاده شود، تمرکز و توجهات رئیس‌جمهور و آقای ظریف حول برجام و موضوعات آن بود.

البته ما نمی‌گوییم برجام موضوع بی‌اهمیت یا کم‌اهمیتی است و نقش آن را کم‌رنگ جلوه نمی‌دهیم! نه! اما این هشدار را می‌دهیم مواظب باشیم که از سایر حوزه‌های راهبردی همچون موضوعاتی از قبیل فرهنگ، اقتصاد، فضای سایبری و امنیت سایبری، بیوتکنولوژی، فناوری‌های نانو، کشاورزی و امنیت غذایی، صنعت هوافضا و... غافل نشویم! به قول معروف تمام تخم‌مرغ‌های‌مان را در سبد برجام قرار ندهیم.

بنا بر برجام به نکتی‌های بسیار مهم توجه کنند که اگر تکلیف برجام را با تصمیماتی مشخص، واضح و محکم روشن نکنند تا ۴ سال دوم را نیز مشغول برجام بی‌فرجام خواهند بود و توان و ظرفیت کشور در مسیر پیشرفت در سایر حوزه‌ها تحلیل رفته و از آن غفلت خواهند شد.

موضوع مهم دوم بحث «التهاب» برجام است. در این سناریوی کلان ترامپ که خود یک تاجر است و بخوبی با فضای ذهنی تجار و سرمایه‌گذاران آشناست در کنار تمام اظهارات و چانه‌زنی‌ها برای امتیازگیری بیشتر از ایران و خشنودی صهیونیست‌ها و فارغ از موفقیت یا عدم موفقیت این تلاش‌ها، یک هدف پنهان‌تر را نیز دنبال می‌کند و آن ایجاد و نمایش

اجرای برنامه‌های نمایشی مدیریت

مصرف بهینه آب در روستاهای گلستان
رئیس اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان از اجرای برنامه‌های نمایشی در کامیونت سیار با موضوع مدیریت مصرف بهینه آب در روستاهای گلستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان، ولی‌الله ساور گفت: در راستای تفاهنامه همکاری این شرکت با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان با هدف نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه آب، اجرای برنامه نمایشی در کامیونت سیار را برای ۴۰ روستا در حال اجرا داریم. ولی‌الله ساور افزود: این اقدام به‌عنوان یکی از روش‌های موفق و قابل توجه در امر اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی است که بسیار مورد استقبال و توجه قرار می‌گیرد زیرا روش انتقال اهداف و پیام‌ها از طریق اجرای نمایش‌های زنده برای گروه سنی کودکان و نوجوانان بسیار مطلوب و جذاب بوده و ضمن خرسند کردن مخاطب براهتی پیام‌ها به مخاطبان انتقال می‌یابد.

خراسان رضوی

فعالیت برجسته پالایشگاه خانگیران در بهینه‌سازی مصرف آب

کارشناس ارشد واحد آب و بخار شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از حضور این مجتمع گازی در نخستین جشنواره ملی فناوری‌های نوین آب، بهره‌وری و بازچرخانی در محل دانشگاه فردوسی مشهد خبر داد. جواد شیردل با اعلام این خبر افزود: این جشنواره ملی با حضور سازمان‌های مختلف و ۴۸ مرکز رشد و شرکت دانش‌بنیان برگزار شد و از پالایشگاه خانگیران نیز به سبب فعالیت‌های برجسته در حوزه بهینه‌سازی مصرف آب، جهت حضور در این جشنواره دعوت به عمل آمد. وی اظهار داشت: امروز مساله آب و بحران کم‌آبی در ایران یکی از موضوعات نگران‌کننده در آینده کشور بوده و علاوه بر جلوگیری از هدر رفت این نعمت الهی باید با توسعه فناوری‌های نوین نیز برای حفظ این سرمایه ملی کوشید. وی تصریح کرد: به همین دلیل در پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد با نصب ۳ واحد اسمز معکوس (RO) و نیز واحدهای تصفیه پساب صنعتی صرفه‌جویی قابل توجهی در مصرف آب انجام شده است.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵۴
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران